VENTILATOREN
VENTILATEURS
Multifit motor / Moteur multifixation D1
Q-motor / Moteur-Q D1
Toebehoren / Accessoires D1
Ventilatoren op korf / Ventilateurs helicoïdaux D2
Dwarsstroomventilator / Motoventilateurs tangentiels D3
EBM Roerwerkmotoren / Agitateurs avec roteur externe D3

VNT 16-25/11 Multifit motor / Moteur multifixation 16W
VNT 25-40 Multifit motor / Moteur multifixation 25W
VNT 34-45/25 Multifit motor / Moteur multifixation 34W
Alle motoren zijn Multifit uitvoeringen en kunnen op twee verschillende voeten (vijs afstanden) of op twee verschillende manieren achteraan
gemonteerd worden. (3 of 4 punts)
Les moteurs sont du type multifixation, ils peuvent être montés de 4 manières différentes: deux types de pieds différents (écartement des vis), et
également de deux manières par l'arrière.
 EBM Q-MOTOR
 MOTEUR-Q EBM
Afstand bevestigingsvijzen 26 mm
Ecartement des vis de fixation 26 mm
CODE
OMSCHRIJVING
DESCRIPTION
EBM-5 Ventilatormotor / Moteur ventilateur 5W
EBM-10 Ventilatormotor / Moteur ventilateur 10W
EBM-16 Ventilatormotor / Moteur ventilateur 16W
EBM-18 Ventilatormotor / Moteur ventilateur 18W
EBM-25 Ventilatormotor / Moteur ventilateur 25W
BOSCH 200 Bosch 200 mm
TOEBEHOREN MULTIFITVENTILATOREN
ACCESSOIRES VENTILATEURS MULTIFIT
DIAMETER / DIAMETRE

Ring / Cercle 230 230
Ring / Cercle 250 250
Ring / Cercle 300 300
OVERIGE TOEBEHOREN / AUTRES
Voet / Pieds alle/toutes
Korf 300/ Beschermingsrooster/ grille de protection
VENTILATOREN OP KORF
VENTILATEURS HELICOÏDAUX
EBM VENTILATOR OP KORF
VENTILATEUR HELICOÏDAUX
CODE
DIAMETER                                                      RICHTING
DIAMETRE                                                      DIRECTION
S2E200AH38-01     200 / Monofasig                                        V
S2E200AI38-01     200 / Monofasig                                        A
S4E250AH02-01     250 / Monofasig                                        V
S4E250AI02-01     250 / Monofasig                                        A
S4E300AP26-30     300 / Monofasig                                        V
S4E300AP26-31     300 / Monofasig                                        A
S4E350AA06-37     350 / Monofasig                                        V
S4E350AP06-30     350 / Monofasig                                        A
S4E350AP06-31     350 / Monofasig                                        V
S4E400AP02-30     400 / Monofasig                                        A
S4E400AP02-31     400 / Monofasig                                        V
S4E450AP01-01     450 / Monofasig                                        A
S4E450AP01-02     450 / Monofasig                                        V
S4D400BA0601     400 / 3x380 / driefasig / tri-fasé A
D2
VENTILATOREN
VENTILATEURS